
day & night
MIT FOREVER DURCH DEN TAG.



day & night
DIE PRODUKTE VON FOREVER BEGLEITEN DICH – 
VON MORGENS BIS ABENDS. DAS BEKOMMST DU 
ZU SPÜREN: MEHR POWER, VOLLE ENERGIE, WOHL-
BEFINDEN UND ENTSPANNUNG PUR.

6 Uhr: Hole dir morgens als Erstes ein 
herrliches Frischegefühl: Die Kraft der 
Aloe spendet Feuchtigkeit, reinigt mild 
und schützt zuverlässig. Du fühlst dich 
wie neugeboren!

7 Uhr: Power pur landet mit den Fit-
ness-Getränken von Forever direkt in 
deinem Frühstücksglas. In verschiedenen 
Geschmacksrichtungen – für die  ganze 
Familie. Stärke das Immun system und 
schaff e eine perfekte Grund lage fürs 
Wohlbefi nden. 

12 Uhr: Mittags müssen die Akkus 
wieder aufgeladen werden – Kraft, 
Konzentration und Ausdauer lassen 
nach. Die natürlichen Vitality Drinks 
und Vitamine von Forever geben dir 
genau die Energie, die du brauchst. 
Neu durchstarten.

18 Uhr: Der Tag ist geschaff t: heim-
kommen – die Seele baumeln lassen. 
Dein persönliches Forever-Wellness-Stu-
dio wartet auf dich. Herrliche Aromen, 
wirkungsvolle Lotions und wert volle 
Nährstoff e verwöhnen und  entspannen. 
Eine relaxte Nacht kann beginnen.
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WAS IST UNSER 
GEHEIMNIS?
Es ist ganz einfach: In die Produkte 
von Forever kommt nur das Beste. 
Das – und nicht weniger – ist die 
Grundlage unseres Erfolgs.
+  Forever weltweit größter 

Her steller von Aloe Vera

+  Anbau auf ökologischen 
Plantagen

+  schonend stabilisiert und 
sorgsam verarbeitet

+  Die Forever Aloe™ = 
Die Reinste auf dem Markt

+  optimale Pfl ege von innen 
und außen

+  sorgt für Wohlbefi nden

+   internationale Zertifi kate
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früh:  
frisch und 
gepfl egt starten
MIT DEM EXTRAPLUS 
VON FOREVER
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ALOE HAND SOAP Herrlich frische Flüssigseife, die sanft reinigt und gleichzeitig Feuchtigkeit 
spendet. Art. 523 | 473 ml | € 16,98 | Grundpreis: € 35,91/1 Liter · ALOE-JOJOBA SHAMPOO 
Das Shampoo schaff t Volumen, regeneriert die Kopfhaut und verleiht dem Haar abschließend 
einen verführerischen Lavendel-Duft. Art. 521 | 296 ml | € 21,62 | Grundpreis: € 73,04/1 Liter · 
ALOE-JOJOBA CONDITIONING RINSE Pfl egespülung mit viel Aloe Vera, die das Haar nicht 
beschwert und für kontrollierbares und leicht kämmbares Haar sorgt. Art. 522 | 296 ml | € 20,59 | 
Grundpreis: € 69,56/1 Liter

viel ALOE VERA 
für die Haut

erfrischender 
Zitronenduft

für zarte und 
geschmeidige 

Hände

Mit LAVENDEL-AROMAÖL
Für empfi ndliche Kopfhaut
Verleiht Fülle, Glanz und  
Geschmeidigkeit
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absolut 
erfrischend

spendet besonders 
viel FEUCHTIGKEIT und 

NÄHRSTOFFE
ideal auch nach dem 

Sonnenbad
wirkt als 

ERSTE-HILFE-SPRAY bei 
leichten Hautverletzungen

perfekt auch als 
klärendes 

Gesichtswasser
OHNE Alkohol
OHNE 
schweißblockierendes 
Aluminium
super verträglich
zuverlässiger 
Schutz

ALOE FIRST® Der Alleskönner versorgt deinen Körper  mit Feuchtigkeit und Nährstoff en. Darf 
defi nitiv in keinem Haushalt  fehlen! Art. 40 | 473 ml | € 22,35 | Grundpreis: € 47,25/1 Liter · 
FOREVER BRIGHT® Die Zahncreme für das perfekte Frische gefühl. Gründliche, zuver lässige 
und  schonende Zahnreinigung dank Aloe Vera. Für die ganze Familie. Art. 28 | 130 g | € 7,98 | 
Grundpreis: € 6,14/100 g · ALOE EVER-SHIELD® Der Deostift mit pfl egender Aloe Vera sorgt 
täglich von morgens bis zum Schlafengehen für angenehme Frische. Art. 67 | 92,1 g | € 8,34 | 
Grundpreis: € 9,06/100 g

frischer Atem, absolut 
schonend
EXTRAPFLEGE mit   
Bienenpropolis
auch für empfi ndliches 
Zahnfl eisch

EXTRATIPP: Deine 
 Lieblingscreme im Verhältnis  
 1:1 mit Aloe First® mischen 

 und einfach aufsprühen. 
 Zieht schneller ein und ist 
 sparsamer im Verbrauch. 
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mit dem ABSOLUT 
HÖCHSTEN ANTEIL  
an ALOE VERA
wohltuend 
kühlend und 
erfrischend
zieht rückstands-
frei ein

ALOE SHAVE Aloe Shave ist ein luxuriöses Rasiergel für eine sanfte und gründliche Rasur. 
Es enthält 40 Prozent reines Aloe-Vera-Gel und versorgt die Haut mit viel Feuchtigkeit. Art. 515 | 
150 ml | € 17,50 | Grundpreis: € 11,67/100 ml · ALOE VERA GELLY Ein absoluter STAR: 
Der hohe Aloe-Vera-Anteil nährt die Haut und spendet gleichzeitig Feuchtigkeit. Einfach perfekt 
für die ganze Familie. Art. 61 | 118 ml | € 18,64 | Grundpreis: € 15,80/100 ml

95% natürliche   
Inhaltsstoff e
Bei empfi ndlicher und 
strapazierter Haut
Für Mann und Frau

  EMPFEHLUNG: 
 Das Aloe Vera Gelly 

 kann perfekt unter andere
   Forever-Pfl egeprodukte 

 aufgetragen werden – 
 als zusätzlicher Feuchtig-

 keitsspender!
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morgens:  
den Tag gleich 
richtig beginnen
POSITIVE IMPULSE SETZEN – 
MIT FOREVER
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FOREVER ALOE VERA GEL™ Der Power drink aus reinstem Aloe- Vera-Gel mit zitroniger 
Note – wertvolle Vital- und Nährstoff e direkt für den Körper verfügbar. Art. 715 | 1 Liter | € 32,75 | 
Grundpreis: € 32,75/1 Liter · FOREVER ALOE BERRY NECTAR™ Die fruchtig-frische Variante 
– schmeckt nach Cranberry und Äpfeln. Besonders Kinder lieben ihn. Art. 734 | 1 Liter | € 32,75 | 
Grundpreis: € 32,75/1 Liter · FOREVER ALOE PEACHES™ Die spritzige Kombination aus rei-
nem Aloe-Vera-Gel und der natürlichen Süße aus sonnengereiften Pfi rsichen. Art. 777 | 1 Liter | 
€ 32,75 | Grundpreis: € 32,75/1 Liter · FOREVER FREEDOM® Ein echtes Fitness-Getränk aus 
reinem Aloe-Vera-Gel mit Orangensaft. Für alle aktiven Menschen, die gesund leben möchten. 
Art. 196 | 1 Liter | € 43,67 | Grundpreis: € 43,67/1 Liter

Hoher Vitamin C-Gehalt
Ohne Zusatz von Konservierungsstoff en
Unterstützung des Energiehaushalts
POWER PUR – für die ganze Familie
Vitamin C trägt zur Aufrechterhaltung 
eines normalen Immunsystems bei.

99



die 
EXTRAPORTION 
POWER
hilft freie Radikale 
zu binden
stärkt das 
Immunsystem
wirkt antioxidativ
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Kleine Kügel-
chen bringen 
PROBIOTISCHE  
BAKTERIEN 
direkt     dorthin, 
wo sie  Wirkung 
zeigen. 

FOREVER POMESTEEN POWER® Stressige Zeiten im Job, beim Sport oder anderen 
Herausforderungen – das exotisch-frische, fruchtige Forever Pomesteen Power® mit roten 
Beeren und Mangostan gibt mehr Energie und Leistungskraft. Art. 262 | 473 ml | € 35,64 | 
Grundpreis: € 75,34/1 Liter · FOREVER ACTIVE PROBIOTIC® Wer spricht schon ger-
ne darüber? Aber so essenziell für unser Wohl befi nden: Forever Active Probiotic unterstützt 
sowohl die Darmfl ora als auch die Verdauung. Art. 222 | 4,8 g, 30 Kügelchen | € 34,76 | 
Grundpreis: € 724,22/100 g
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mittags:  
Akkus wieder 
aufl aden
EINE EXTRAPORTION 
POWER VON FOREVER
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FAB – FOREVER ACTIVE BOOST™ Der natürliche  Vitality Drink – mit Dreifacheff ekt: Für alle, 
die Kraft, Konzen tration und  Ausdauer brauchen, ob im Job, in der Schule oder auch zu Hause. 
Art. 321 | 12 x 250 ml | € 43,62 (für Deutschland zzgl. € 0,25 Pfand pro Dose) | Einzelpreis: 
€ 3,64/250 ml | Grundpreis: € 14,54/1 Liter · FAB X – FOREVER ACTIVE BOOST™ Die be-
währten Vitamine und Nährstoff e aus dem FAB für ein Maximum an Energie bei null Kalorien in 
der Light-Variante des Forever-Vitality-Drinks. Art. 440 | 12 x 250 ml | € 43,62 (für Deutschland 
zzgl. € 0,25 Pfand pro Dose) | Einzelpreis: € 3,64/250 ml | Grundpreis: € 14,54/1 Liter

wirken wie 
Initialzünder
helfen Engergie-
depots aufzubauen
mit Guarana, wert-
vollen B-Vitaminen   
und einer einzigartigen 
Kräutermischung
FAB X ganz ohne 
Kalorien

1313



Life Balance mit 
Forever

Extraschub an 
VITAMINEN

zahnfreundlich und lecker
glutenfrei

FOREVER VIT™ Das sind unsere perfekten „VITAMINE 2 GO“: Einfach zwischendurch die 
leckeren, herrlich fruchtigen Presslinge kauen oder lutschen. Die optimale Nahrungsergän-
zung – für die ganze Familie! Art. 354 | 120 Presslinge | € 13,80 | Grundpreis: € 10,46/100 g
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einzigartige 
SCHUTZCREME
optimal bei unreinem 
Hautzustand
wasserfrei
SCHÜTZT vor Kälte   
und Rötungen
perfekte Hand- und 
Fußcreme, beugt 
auch Hornhaut vor

der perfekte, 
tägliche Begleiter
mit viel ALOE VERA und 
JOJOBAÖL
für samtweiche Lippen
perfekt auch für die 
Augenpartie und spröde 
Hautstellen

ALOE PROPOLIS CREME Eine einzigartige Schutzcreme für tro-
ckene, gereizte und sogar wunde Haut. Aloe Vera im Verbund mit 
Bienenpropolis, Kamille, Vitaminen und rückfettenden Ölen ist der 
perfekte Feuchtigkeitsspender. Art. 51 | 113 g | € 22,81 | Grund-
preis: € 20,19/100 g · ALOE LIPS™ You’ll love it! Wer ihn einmal 
getestet hat, der will nie mehr  ohne sein. Der Aloe Lips™ ist ein 
wahrer  Alleskönner – und der Lippenpfl egestift für Groß und Klein! 
Art. 22 | 4,44 ml | € 4,07 | Grundpreis: € 91,63/100 ml
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abends:  
Heimkommen
UND DIE SEELE BAUMELN 
LASSEN MIT FOREVER
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Kommt 
bald in neuer 
Formulierung

Kommt 
bald in neuer 
Formulierung

ALEO BATH GELÉE Vitalisierendes Bade- und Duschgel mit der dezenten Duftnote wilder 
Kräuter. Art. 14 | 251 ml | € 20,96 | Grundpreis: € 83,51/1 Liter · ALOE MOISTURIZING 
LOTION Gleicht erste Fältchen aus dank seiner effi  zienten Kombination von Aloe Vera mit 
Elastin, Kollagen, Jojoba- und Aprikosenkernöl. Art. 63 | 118 ml | € 18,64 | Grundpreis: 
€ 15,80/100 ml · ALOE LOTION Reichhaltige Lotion vor allem für pfl egebedürftige, trockene 
Haut. Guter Schutz vor Wind und Wetter. Art. 62 | 118 ml | € 18,64 | Grundpreis: € 15,80/100 ml

Verbessert die WASSER-
AUFNAHME und die 
SPANNKRAFT der Haut
Nutzbar als Körper- und  
Gesichtslotion, ideal nach 
dem Bad oder der Sauna
Ist ein optimaler FEUCHTIG-
KEITSSPENDER

67% reines Aloe-Vera-Gel
Als Körper-, Gesichts- 

und Handlotion
RÜCKFETTENDE, 

Feuchtigkeit spendende 
Lotion, besonders 

geeignet für TROCKENE, 
FETTARME HAUT

Ein unvergessliches Dusch- 
und Badeerlebnis
Für SAMTIG-WEICHE,  
GESCHMEIDIGE,   
STREICHELZARTE Haut
Reinigt, pfl egt und erfrischt
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zur Unterstützung von 
Knochen und Zähnen
versorgt den Körper 
mit lebensnotwendigen 
MINERALSTOFFEN
plus VITAMIN D
für ein vitales Leben

viel Feuchtigkeit und 
wertvolle Nährstoff e

wirkt pfl egend
hilft bei leichten 
Verspannungen 

auch bei 
kalten Füßen

ALOE HEAT  LOTION Das ist die „schlaue“ Lotion von Forever: Sie weiß, ob die einge-
cremte Stelle Wärme oder eher Kälte braucht und entfaltet so einen dementsprechend 
wohltuenden Eff ekt. Für einen wirklich entspannten Feierabend. Art. 64 | 118 ml | € 18,64 | 
Grundpreis: € 15,80/100 ml · FOREVER CALCIUM® Gleich vier verschiedene Quellen für 
das wichtigste Mineral im menschlichen Stoff wechsel sorgen für die optimale Bioverfügbarkeit 
des Calciums im gleichnamigen Produkt von Forever. Art. 206 | 90 Presslinge | € 32,96 | 
Grundpreis: € 32,96/100 g
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das optimale 
ANTI-AGING-Produkt

mehrfach ungesättigte Fettsäuren 
werden vom Körper nicht selbst 
produziert, Forever Arctic Sea® 

führt diese zu
trägt zu einer normalen 

Herz- und Gehirnfunkion bei

FOREVER ARCTIC SEA® ist mit seiner idealen Kombination aus wertvollen Omega-3-
Fettsäuren sowie Olivenöl einfach optimal für den Körper. Mit einer frischen  Limonennote – 
für beste Verträglichkeit und eine angenehme Nachtruhe. Art. 376 | 120 Softgelkapseln | 
€ 35,12 | Grundpreis: € 45,03/100 g
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Forever Living Products Germany GmbH | München 
Forever Living Products Austria GmbH | Hagenbrunn 
Forever Living Products Switzerland GmbH | Frauenfeld

GLUTENFREI 

  SAN
S GLUTEN       SENZA

 G
LU

TI
N

E 

Ar
tik

el
-N

r. 
14

42
 | 

D/
A 

St
an

d:
 J

ul
i 2

01
8 

| I
rrt

üm
er

 u
nd

 Ä
nd

er
un

ge
n 

vo
rb

eh
al

te
n.

  

Überreicht durch:

GARANTIERT VON HÖCHSTER QUALITÄT


